РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ
18 декабря 2020г.                          с. Юксеево                                               №  5-20

О создании административной комиссии Юксеевского сельсовета
Большемуртинского  района Красноярского края»

              В соответствии с Законом Красноярского края  от 23.04.2009г. № 8-3168 «Об административных  комиссиях в Красноярском крае»,   руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета  Большемуртинского района  Красноярского края, Юксеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Создать административную комиссию Юксеевского сельсовета Большемуртинского  района Красноярского края.
  1.Отменить  решение Юксеевского  сельского Совета депутатов   от 28.10.2020 № 3-10  О внесении изменений и дополнений в решение Юксеевского сельского Совета депутатов от 20.02.2020№ 42-235 «О создании административной комиссии Юксеевского сельсовета Большемуртинского  района Красноярского края»
  2.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования)
в «Ведомостях  муниципальных органов Юксеевского сельсовета Большемуртинского района  Красноярского  края».

 Председатель
Юксеевского сельского Совета депутатов                                              Т.И. Унтилова

Глава Юксеевского сельсовета                                                                В.Р.Кин

                                                    Приложение
                                                                               к решению Юксеевского сельского
                                                                               Совета депутатов
                                                                               от 18.12. 2020  № 5-20

СПИСОК
административной комиссии Юксеевского  сельсовета
Большемуртинского района  Красноярского края

1. Кин Виктор Райнгартович – глава Юксеевского сельсовета, председатель
           административной  комиссии.
2.Унтилова Татьяна Ильинична –  заместитель директора по учебно- воспитательной работе МКОУ «Юксеевская СОШ», заместитель председателя административной               комиссии.
3.  Мрочко Наталья Владимировна - член административной  комиссии, депутат Юксеевского сельсовета.
4. Мишустин Виктор Александрович -член административной комиссии, депутат Юксеевского сельсовета.
5. Запевалов Андрей Васильевич – лесничий Юксеевского участкового                                                                                              лесничества КГБУ Большемуртинского лесничества, член административной  комиссии, представитель общественности.
6.  Богомазова Анастасия Михайловна – заместитель главы Юксеевского
  сельсовета, ответственный секретарь административной комиссии.